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17,198 - - - 
- - - - 
- - - - 

406 - - - 
(9,440) - (36,000) - 
15,915 - (21,000) - 
- - - - 
- - - - 
- - - - 
- - - - 
- - - - 

100 6 28  

-29-



-30-



-31-



                 

46,740 100% - - 46,740 100%

15 100% - - 15 100%

8,700 100% - - 8,700 100%

- - 37,100 100% 37,100 100%

- - 6,601 100% 6,601 100%

- - 4,851 100% 4,851 100%

- - 11,109 100% 11,109 100%

- - 4,000 100% 4,000 100%

- - 100% 100%

- - 100% 100%

- - 100% 100%

- - 100% 100%

- - 100% 100%

- - 100% 100%

-32-



 

-33-



 

 

 

-34-



 

 

-35-



 

 

-36-



 

-37-



-38-



138,000 0.091% 85,500 19.50 1,550,500 0.056% 52,500 12.4 651,000 0.03% 

-39-



573,253
309,614
302,546

A. (Bezel)

B. (Back Cover)

C. (Inverter)

D. (Shielding)

E. (Lamp Cover Gnd 
Plate Bracket) 

(Bezel)

(Back 
cover)

(Inverter)
(Shielding) LCD

PCB Lamp 
Cover LCD

Gnd Plate
LCD  

-40-



TFT-LCD TV NB Monitor

  

TFT-LCD

2011 LED TV

LED TV CCFL LCD TV

LED TV LED TV

2011 LED TV 42 LED TV

LED TV LED LED TV

 

2011

LCD TV 2011

LCD TV 2012

LED Smart TV LCD TV

2.12 2011 4% 2012 TV

4,200 12% LCD TV

 

-41-



2011/12 

 NB Netbook  

2011

NB

2011 NB

Apple iPad

NB

2010 4 NB

NB

2011 NB 1.99 2010 0.5%

iPad 0.59 253%

2012 NB Tablet

Intel Ultrabook Ivy Bridge Windows 8 Digitimes

NB 2.08 4.3%

0.8 36%

 

Monitor Digitimes

2012 1.7 2011

AIO 

Desktop

3D

-42-



Digitimes 2011/11

TFT-LCD 3D LED

TFT-LCD

TFT-LCD

 

-43-



-44-



(1)  

 

 

 

 

 

 

 

(2)  

 

 

 

 

 

-45-



2011 LCD TV
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8,010,137 4,425,846 573,253 

7,824,826 5,363,293 309,614 

9,279,382 7,615,008 302,546 

25,114,345 17,404,147 1,185,413 
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陸、   財務概況 

ㄧ、最近五年度簡明資產負債表及損益表 

 (一)簡明資產負債表 

單位：新台幣仟元 

最 近 五 年 度 財 務 資 料 101 年 年  度
項   目 96 年 97 年 98 年 99 年 100 年 第一季 

流動資產 1,979,817 1,559,761 1,470,200 1,197,588 1,472,859 1,360,178

基金及投資 2,295,909 3,445,047 4,354,533 4,870,724 5,942,681 6,068,877

固定資產 519,896 494,314 464,459 439,035 407,681 397,885

無形資產 2,101 175 - - - - 

其他資產 48,286 85,791 80,948 74,983 71,731 80,774

資產總額 4,846,009 5,585,087 6,370,140 6,582,330 7,894,952 7,907,714

分配前 741,346 449,423 508,935 470,812 366,155 391,613
流動負債 

分配後 835,371 589,529 750,717 800,212 366,155 391,613

長期負債 158,071 - - - - - 

其他負債 113,059 366,899 466,784 449,715 376,015 402,229

分配前 1,012,477 816,322 975,719 920,527 742,170 793,842
負債總額 

分配後 1,106,501 956,428 1,217,501 1,249,927 742,170 793,842

股  本 622,695 934,043 1,074,584 1,317,601 1,524,771 1,524,771

資本公積 2,392,806 2,404,605 2,409,875 2,416,608 2,992,298 2,992,298

分配前 715,416 1,121,929 1,713,893 2,031,253 2,292,029 2,396,352
保留盈餘 

分配後 621,392 981,822 1,472,111 1,701,853 2,292,029 2,396,352

金融商品未實現損益 - - - - - - 

累積換算調整數 102,614 308,189 196,069 (103,659) 343,684 200,451

未認列為退休金成本之

淨損失 
- -- -- - - - 

股東權益 分配前 3,833,532 4,768,766 5,394,421 5,661,803 7,152,782 7,113,872

總  額 分配後 3,739,507 4,628,659 5,152,639 5,332,403 7,152,782 7,113,872
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        1     
   96  97  98  99  100  

101  
 

 2,187,002 1,437,021 1,090,519 1,522,446 1,185,413 168,588 
 442,961 259,120 248,183 296,091 262,140 46,995 
 213,068 10,406 28,202 60,191 (11,051) (9,401) 

 582,226 1,099,573 1,007,630 828,121 627,473 152,767 
 (31,056) (11,776) (1,360) (49,885) (3,661) 14,853 

 764,238 1,098,204 1,034,472 838,427 612,761 128,513 
 567,949 811,884 872,177 800,924 656,056 104,323 

 - - - -   
 - - - -   

 - - - -   

 567,949 811,884 872,177 800,924 656,056 104,323 
 4.13 5.91 6.34 5.82 4.50  0.68 
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                        1  
 

2  96  97  98  99  100  101  
 

 20.89 14.62 15.32 13.98 9.40  10.04  

 
 710.36 964.73 1,161.44 1,289.60 1,754.50  1,787.93 

 267.06 347.06 288.88 254.37 402.25  347.33 

 257.52 329.58 275.25 240.24 395.37  333.96  

 140.93 331.68 129,310.00 9,114.34 2,761.18  2,073.79 

 2.67 1.83 1.79 2.02 1.70  1.25  

 136.7 199.45 203.91 180.69 214.71  292.00 

 38.82 35.19 32.66 43.28 37.78  23.59  

 3.23 3.12 3.51 5.13 4.09  2.67  

 9.40 10.37 11.18 8.43 9.66  15.74 

 3.89 2.91 2.35 3.47 2.91  0.42  

 

 0.45 0.26 0.17 0.23 0.15  0.02  

 18.08 15.61 14.59 12.37 9.07  1.32  

 25.92 18.88 17.16 14.49 10.24  1.46  

 34.22 1.11 2.62 4.57 (0.72) (0.62) 
%  122.73 117.58 96.27 63.63 40.19 8.43 

 25.97 56.5 79.98 52.61 55.34  61.88  

 

 4.31 6.16 6.63 6.08 4.50  0.68  

 NA 95.71 2.97 NA 20.40  29.67  

 NA 33.01 13.42 NA NA 67.68  

 NA 6.98 NA NA NA 1.49 

 1.39 11.42 4.55 2.53 (3.18) (2.34) 
 

 1.03 1.47 1.00 1.00 0.98  0.99  
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             101        3        16    

嘉彰股份有限公司 
 
 
監察人 ：楊千 

監察人 ：李安謙 

監察人 ：永鈺投資股份有限公司 

        許進德 
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285,939 74,707 (45,085) 378,221 693,782 NA NA 

-62-



 

693,782 376,545 (18,950) (143,073) 908,304 NA NA 
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1.  

(1)  
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:  
 98  99  100  101  

 42,082 (45,030) 25,090 (14,602) 
 1,090,519 1,522,446 1,185,413 168,588 

/ (%)  3.86% (2.96%) 2.12% (8.66%) 
 28,202 60,191 (11,051) (9,401) 

/ (%)  149.22% (74.81%) (227.03%) 155.32% 

,

3.86% (2.96%) 2.12% (8.66%) 101

101

149.22% (74.81%) (227.03%) 155% 98 100

101

101 99 100

  

A. 

 

B. 

 

C. 

 

(3)  

 

 

  

A. 
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B. 

 

C.  
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Corporation Goldsky Enterprises Limited 101 3

4,900 2,095
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10.46%
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(四)整體關係企業經營業務所涵蓋之行業： 

手機、筆記型電腦、液晶監示器、液晶電視、電腦周邊產品、車用液晶顯視器、
工業電腦…等之金屬沖壓框架(Bezel)、金屬沖壓背板(Back Cover)、分流器
(Inverter)、遮蓋板(Shielding)、小尺寸製品(Lamp Cover、Gnd Plate、Bracket)
與投資控股。 

 
(五)各關係企業董事、監察人與總經理之姓名及其對該企業之持股或出資情形  
                                                                   100年12月31日 

持有股份 企業名稱 職稱 姓名或代表人 
股數(股) 持有比例% 

投資人 嘉彰股份有限公司 46,740,000 100 CHIA CORPORATION 

董事 宋貴修 - - 

投資人 嘉彰股份有限公司 15,000 100 GOLDSKY ENTERPRISES 
LIMITED 董事 李哲宇 - - 

投資人 嘉彰股份有限公司 8,700,000 100 
董事 宋貴修、黃俊雄、陳蒼海 

彭美政、盧再河 
- - 

嘉能開發股份有限公
司人 

監察人 鄭力銓 - - 

投資人 CHIA CORPORATION 37,100,000 100 TARCOOLA 
TRADING LIMITED 董事 陳蒼海 - - 

投資人 CHIA CORPORATION 4,851,000 100 CHIAPEX HOLDING 
LIMITED 董事 陳蒼海 - - 

投資人 CHIA CORPORATION 6,601,000 100 HUGE LINE 
INTERNATIONAL 
LIMITED 

董事 宋貴修 
- - 

投資人 CHIA CORPORATION 11,109,000 100 CHIA-RUI 
HOLDING LIMITED 董事 宋貴修 - - 

投資人 CHIA CORPORATION 4,000,000 100 SUNNY BLUE 
LIMITED 董事 宋貴修 - - 

投資人 TARCOOLA TRADING 
LIMITED 

- 100 

董事 陳蒼海、宋貴修、陳火星 - - 

嘉 彰 科 技 (蘇 州 )
有限公司 

監察人 彭美政 - - 

投資人 CHIAPEX HOLDING LIMITED - 100 
董事 陳蒼海、宋貴修、陳炫瑞 - - 

嘉 詮 精 密 五 金 電
子 (蘇 州 )有 限 公
司 監察人 彭美政 - - 

投資人 HUGE LINE INTERNATIONAL 
LIMITED 

- 100 

董事 宋貴修、黃俊雄、陳炫瑞 - - 

寧 波 嘉 彰 電 子 五
金有限公司 

監察人 彭美政 - - 

投資人 CHIA-RUI HOLDING 
LIMITED 

- 100 

董事 宋貴修、黃俊雄、王世明 - - 

東 莞 泉 睿 精 密 五
金有限公司 

監察人 彭美政 - - 

投資人 HUGE LINE INTERNATIONAL 
LIMITED 

- 100 

董事 陳蒼海、宋貴修、陳炫瑞 - - 

南 京 嘉 展 精 密 電
子有限公司 

監察人 彭美政 - - 
投資人 SUNNY BLUE LIMITED - 100 
董事 陳蒼海、宋貴修、謝質忠 - - 

蘇 州 嘉 典 精 密 五
金電子有限公司 

監察人 彭美政 - - 
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 (六)關係企業營運概況                         

                                            100年12月31日     單位:新台幣仟元 

資產 負債 營業 營業 每股 

總值 總額 收入 利益 盈餘 名稱 資本額 

    

淨值 

    

本期損益(稅

後) 
(元) (稅後)

嘉彰股份有限

公司 

1,524,771,130 7,894,951,844 742,169,829 7,152,782,015 1,185,412,205 262,139,554 656,055,929 4.50 

CHIA 

CORPORATION 

1,415,066,427 6,121,992,391 555,731,092 5,566,261,299 - -  523,450,515 11.20 

TARCOOLA 

TRADING 

LIMITED 

1,123,202,500 2,482,003,822 4,146,355 2,477,857,468 - (4,026,490)  135,542,490 3.65 

CHIAPEX 

HOLDING 

LIMITED 

146,864,025 778,784,688 3,930,023 774,854,664 - (3,818,754)  102,194,827 21.07 

HUGE LINE 

INTERNATIONAL 

LIMITED 

199,845,275 1,752,563,421 9,284,090 1,743,279,331 - (2,221,850)  253,419,922 38.39 

CHIA-RUI 

HOLDING 

LIMITED 

336,314,379 598,845,662 6,368,812 592,476,850 - (1,723,542)  58,567,504 5.27 

GOLDSKY 

ENTERPRISES 

LIMITED 

33,007,760 341,603,928 35,604,270 305,999,658 209,587,502 72,868,259 71,708,801 4,780.59 

Sunny-Blue 

LIMITED 

121,100,000 97,966,733 480,737 97,485,996 - (491,388) (26,699,758) (6.67)

嘉能開發股份

有限公司 

87,000,000 70,290,396 14,843 70,275,553 10,700 (285,303) (5,325,275) (0.61)

盛開科技股份

有限公司 

10,000,000 8,454,690 4,127,143 4,327,547 3,332,291 (5,678,173) (5,672,453) (5.67)

嘉彰科技(蘇

州)有限公司 

1,097,749,383 3,393,187,107 930,571,810 2,463,215,297 3,258,291,351 210,108,046  139,254,827 （註）

嘉詮精密五金

電子(蘇州)有

限公司 

146,416,452 1,092,325,452 271,320,728 821,004,724 1,049,565,934 123,212,424  89,147,947 （註）

寧波嘉彰電子

五金有限公司 

272,131,870 2,089,280,623 500,873,139 1,588,407,483 1,956,368,451 300,668,614  257,218,869 （註）

東莞泉睿精密

五金有限公司 

336,314,379 1,092,168,128 493,583,393 598,584,735 1,089,453,717 93,153,622  60,344,082 （註）

蘇嘉典精密五

金電子有限公

司 

117,573,084 284,341,273 189,901,381 94,439,892 91,251,028 (31,500,980) (26,232,986) （註）

南京嘉展精密

五金有限公司 

181,650,000 284,063,976 105,330,356 178,733,620 107,430,576 (8,728,268) (9,547,827) （註）

註：該公司係屬有限公司，故不適用。 
 

(七)關係企業合併財務報表：請參閱第111頁至第162頁。 

 

(八)關係報告書：無。 

 

二、最近年度及截至年報刊印日止，私募有價證券辦理情形：無。 

三、最近年度及截至年報刊印日止子公司持有或處分本公司股票情形：無。 

四、其他必要補充說明事項：無。 

五、最近年度及截至年報刊印日止，如發生證券交易法第三十六條第二項第二款所定對股

東權益或證券價格有重大影響之事項：無。 
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4110  
 

 
  $1,209,237     102    $1,533,901     101 

                       
4170       23,824     2     11,455     1 
                       
4100       1,185,413     100     1,522,446     100 
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   923,273     78     1,226,355     81 
                       
5910       262,140     22     296,091     19 
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    $ 656,056    $ 800,924 

   (  589,833 )   (  811,126 ) 
     86,587     79,979 

   (  74,547 )   (  27,980 ) 
     5,578     520 

   (  1,516 )     4,156 
     1,383     64 

   (  1,186 )     422 
     1,048     - 

     750     759 
     5     851 

     -     3,940 
     

   (  127,048 )     - 
     190,745   (  82,748 ) 

     11,142     23,819 
     7,943     948 
     30,866   (  2,223 ) 

   (  19,233 )   (  21,305 ) 
   (  86,364 )     27,187 
     63,013   (  29,992 ) 

   (  32,786 )     1,946 
   (  24,505 )     3,173 

   (  23,391 )   (  29,526 ) 
     74,707   (  56,212 ) 

           
     

   (  31,000 )     - 
   (  15,962 )   (  18,014 ) 

     2,485     3 
   (  709 )   (  734 ) 

     101     17 
     -   (  7 ) 

   (  45,085 )   (  18,735 ) 
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    $ 705,480    $ - 
   (  329,400 )   (  241,782 ) 

     2,141     2,655 
     378,221   (  239,127 ) 

           
     407,843   (  314,074 ) 

           
     285,939     600,013 

           
    $ 693,782    $ 285,939 

           
     

    $ 222    $ 92 
    $ 63,787    $ 57,182 
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302

229  

  

 

( )  

 

 

 

 

( )  
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( )  

 

 

 

 

( )  
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 1.  

 2.  

 3.  

 

 

( )  
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( )  

 

( )  
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( )  

 

 

 

 

( )  

 

( )  

 

 

( )  
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( )  

 

 

( )  

 

 

( )  

 

-85-



 

  
 

( )
( )

( ) ( )

( )
 

 

 
  

  
 
  

    $ 655,100    $ 14,000 
     28,090     8,870 

     10,539     15,429 
       53     35 

     -     247,605 
    $ 693,782    $ 285,939 
 

 
  

 

  
 
  

     
    $ 126,000    $ - 

 
1,048

 

-86-



 

  

  
 
  

    $ 593,249    $ 788,196 
     3,757     409 

     -    (  1,186 ) 
     597,006     787,419 

     6,437     5,583 
    $ 603,443    $ 793,002 

 

  

  
 
  

      $ 11,635    $ 17,871 
       2,510     2,136 
       1,751     2,316 

    $ 15,896    $ 22,323 
 

4,021

5,537  

923,273

1,226,355

1,516 4,156  

  

 
 

CHIA CORPORATION 
(CHIA)   $ 5,566,261 100.00   $ 4,606,404 100.00

GOLDSKY ENTERPRISES 
LIMITED (GOLDSKY)    306,000 100.00    223,355 100.00

   70,420 100.00    40,965 100.00
   $ 5,942,681   $ 4,870,724 
 

 

    
CHIA    $ 523,450    $ 760,485 
GOLDSKY      71,708     63,247 

   (  5,325 )   (  12,606 ) 
    $ 589,833    $ 811,126 
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    $ 25,370    $ 21,355 
     207,893     176,120 
     9,073     6,585 
     6,467     5,087 

    $ 248,803    $ 209,147 
 

  

  
 
  

    $ 42,490    $ 42,332 
     39,022     38,716 

     81,512     81,048 
   (  18,065 )   (  17,315 ) 

    $ 63,447    $ 63,733 
 

627

2,059 2,297  

 

 
    $ 2,001 
     504 

 

  

6,651 5,679  
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( )  

    
    $ 188    $ 210 
     25     594 

   (  75 )   (  80 ) 
     (  14 )     207 

    $ 124    $ 931 
 

( )  

  
 
  

     
    $ -     $ -  

   (  756 )   (  640 ) 
   (  756 )   (  640 ) 

   (  234 )   (  474 ) 
   (  990 )   (  1,114 ) 

     3,443     3,284 
     2,453      2,170  

   (  908 )   (  620 ) 
    $ 1,545     $ 1,550  

     
    $ -    $ - 

 

  
 
  

( )      
    2.00%  2.25% 

  1.50%  3.00% 

  2.00%  2.25% 
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( )  

    
    $ 3,284    $ 2,926 

     119     80 
     40     278 

    $ 3,443    $ 3,284 
 

  

 

13,990 52

 

4,642  

 

 

 

 

 

( )  

( )  

( )  

( )  

-90-



 

( ) 

 

( ) 

 

 

  
    

    $ 80,092    $ 87,218     
     103,659     -     

     329,400     241,782    $ 2.25788117    $ 2.25 
     65,880     241,782     0.4515762067     2.25 

    $ 579,031    $ 570,782     
 

22,241 9,000 36,017

 

17,466

9,000

2.55%

1.30%
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25%

 

 

 

   
    $ 65,606       

   (  103,659 )   
     343,074     $ 2.25 

 

17,466 9,000  

 

 

 

594

39
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    266   $ 15.4    455    $ 21.5 

  (  139 )    15.4  (  124 )     21.5 
  (  - )    -  (  65 )     - 

    127     12.4    266     15.4 
    127    12.4    158     15.4 

 

 

 
 
   

 
  

$12.4  0.97  $15.4  1.97 
 

936

520  

 

    
    $ 655,857    $ 800,874 

    $ 4.50    $ 5.82 
    $ 4.47    $ 5.77 

 
  

  

   
 

       
    $ 81,668   $ 144,946   $ -    $ 226,614 

     5,719    7,051    -     12,770 
     2,333    4,442    -     6,775 

     5,062    4,224    -     9,286 
     34,044    8,940    750     43,734 
     40,124    3,479    -     43,603 

-93-



 

 

  

   
 

       
    $ 73,838   $ 132,507   $ -    $ 206,345 

     4,366    5,920    -     10,286 
     2,772    3,838    -     6,610 

     6,234    3,450    -     9,684 
     32,094    8,597    759     41,450 
     35,627    3,661    -     39,288 

 

  

( )  

    
    $ 32,771    $ 50,543 

     
   (  74,547 )     43,674  

     -    (  71,654 ) 
   (  1,519 )     14,940  
   ( $ 43,295 )    $ 37,503 

 

( ) 

 

    
17%

    $ 104,169    $ 142,523 
     

     6,785     7,919 
   (  100,372 )   (  130,039 ) 
10%      22,189      30,140  

    $ 32,771     $ 50,543 
 

-94-



 

( )  

  
 
  

     
   ( $ 2,103 )   ( $ 3,748 ) 
     1,642     2,183 

     684     941  
    $ 223    ( $ 624 ) 

       

   ( $375,795)   ( $ 449,494 ) 
     670      670  

   (  263 )   (  264 ) 
   ( $ 375,388 )   ( $ 449,088 ) 
 

 

( )  

  
 
  

    $ 97,127    $ 65,065 
 

5.22% 6.62%  

 

( ) 
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  $ 612,761   $ 656,056    145,772    $ 4.20   $ 4.50

 
 

      
     -    -    144    

     -    -    835    
        

 

 

  $ 612,761   $ 656,056    146,751     4.18    4.47
        

        
        

 
 

  $ 838,427   $ 800,924    137,646    $ 6.09   $ 5.82

 
 

      
     -    -    202    

     -    -    925    
        

 

 

  $ 838,427   $ 800,924    138,773     6.04    5.77
 

 

6,588

6.08 6.03 5.82 5.77  

-96-



 

  

 

( )  

 
GOLDSKY ENTERPRISES LIMITED 

GOLDSKY  
  

CHIA CORPORATION CHIA    
   

TARCOOLA TRADING LIMITED 
TARCOOLA  

  

CHIAPEX HOLDING LIMITED 
CHIAPEX  

  

HUGE LINE INTERNATIONAL 
LIMITED HUGE LINE  

  

CHIA-RUI HOLDING LIMITED  
CHIA-RUI  

  

   
  

   
   

SUNNY BLUE LIMITED SUNNY BLUE  
 

   

 
  

  
 

  29.85%

 
  

 
  

40%
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( )  

 
 

    
1.       

   $ 3,789    59    $ 875    16 
    2,534    39     4,708    84 
    114    2     -    - 

   $ 6,437    100    $ 5,583    100 
2.       

      
   $ -    -    $ 10,012    90 

CHIA-RUI    -    -     665    6 
    -    -     465    4 

   $ -    -    $ 11,142    100 
 

 

 
  

   $ 3,000   $ - 1.58    $ 9 
 

 
 

    
3.       

   $ 3,486    100    $ 48    1 
    -    -     3,908    79 
    -    -     984    20 

   $ 3,486    100    $ 4,940    100 
4. 

      
GOLDSKY   $ 35,805    97    $ 39,450    66 

 

  
    

5.    $ 58,503    5    $ 15,944    1 
 

90 120 210
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6.    $ 14,288    2    $ 74,836    8 

 

90 120

 

  
    

7.       
   $ 120    6    $ 147    6 

      
8.       

   $ 4,488        $ 75,508     
    -         68,976     
    -         46,129     
    -         2,700     

   $ 4,488        $ 193,313     
 

0

19,986  

( )  

    
    $ 16,065    $ 22,514 
     14,959     17,973 
     13,187     16,213 

    $ 44,211    $ 56,700 
 

 

-99-



 

  

 

  
 
  

     
    $ 184,526    $ 184,684 

     111,154     114,250 
     63,447     63,733 

    $ 359,127    $ 362,667 
 

  

 

( )  

   
GOLDSKY    $ 454,125    $ - 
   ( USD 15,000 )   
CHIA CORPORATION    $ 787,150    $ 552,519 
   ( USD 26,000 )   ( USD 18,250 ) 

 

( ) 

 

 
    $ 217 

 

  

( )  

  
    

       
   $ 693,782  $ 693,782  $ 285,939   $ 285,939 

    126,000   126,000   -    - 
    603,443   603,443   793,002    793,002 

    4,473   4,473   136    136 
    -   -   11,142    11,142 

 

-100-



 

 
 

  
    

   $ 5,942,681  $ -  $ 4,870,724   $ - 
    61   61   162    162 

       
       
    109,975   109,975   196,339    196,339 
    104,287   104,287   41,274    41,274 
    93,142   93,142   117,647    117,647 

    -   -   19,986    19,986 
    627   627   627    627 

 

( )  

 1. 

 

 2. 

 

 3. 

 

 4. 

 

( ) 

8,000 247,605

685,729 38,299
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( ) 

5,581

1,623 222 87  

( )  

 1.  

 

 2.  

 

 3.  

 

 

 4.  

 

 

 

     
      

       
       

    USD 20,392     30.275    $ 617,381
       

    USD 1,472     30.275     44,573
       

       
    USD 193,964     30.275     5,872,261
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    USD 35,354     29.13    $ 1,030,972
       

    USD 403     29.13     11,739
       

       
    USD 165,800     29.13     4,829,759

 

  

( ) ( )  

 1.  

 2.  

 3.  

 4. 

 

 5. 

 

 6. 

 

 7. 

 

 8. 

 

 9.  
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10.  

 

   

   
     $ 192,842 
      145,453 

      48,086 
      28,829 

     $ 415,210 
    

    
GOLDSKY ENTERPRISES LIMITED     $ 1,408 

 

( )  

 1. 

 

 2. 

 

 (1) 

 

 (2) 

 

 (3)  

 (4) 

 

 (5) 

 

 (6) 
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4100      $8,480,100     100    $8,396,631     100 
                       
5000       6,961,833     82     6,651,183     79 
                       
5910       1,518,267     18     1,745,448     21 
                       
           
6100       285,741     3     241,558     3 
6200       419,418     5     355,217     4 
6300       58,055     1     43,337     1 
6000       763,214     9     640,112     8 
                       
6900       755,053     9     1,105,336     13 
                       
           
7110       30,668     1     13,533     - 
7140  

 
 

   13,229     -     9,672     - 
7310  

 
 

   -     -     6,307     - 
7480  

 
 

   22,524     -     36,456     1 
7100  

 
 

   66,421     1     65,968     1 
                       
           
7510       5,900     -     7,295     - 
7521  
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7560  
 

 
  $ 49,508     1    $ 96,615     1 

7631  
 

 
   -     -     4,325     - 

7639  
 

 
   -     -     3,940     - 

7640  
 

 
   6,889     -     -     - 

7880  
 

 
   9,531     -     26,827     1 

7500  
 

 
   71,828     1     144,000     2 

                       
7900       749,646     9     1,027,304     12 
                       
8110       93,590     1     221,073     2 
                       
9600      $ 656,056     8    $ 806,231     10 
                       
           
9601      $ 656,056     8    $ 800,924     10 
9602       -     -     5,307     - 
      $ 656,056     8    $ 806,231     10 
 

           
           
9750      $ 5.14    $ 4.50    $ 7.42    $ 5.82 
9850      $ 5.11    $ 4.47    $ 7.36    $ 5.77 
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    $ 656,056    $ 806,231 
     663,460     624,243 

   (  83,524 )   (  27,942 ) 
   (  13,229 )   (  9,672 ) 

     18,415     6,623 
     6,889   (  6,307 ) 

     5,578     520 
     744     740 

     521     3,831 
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     206     5,274 
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     166     2,281 
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     1,777,640     1,743,228 
           

    $ 2,342,337    $ 1,777,640 
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